Diante dos indícios de autoria e materialidade até então apresentados, a Pessoa Jurídica Tricone Construtora e
Serviços Ltda foi indiciada (Sei nº 2816459) pela prática da conduta de fraude contratual do Contrato nº 031/2016, referente à
Tomada de Preços 02/2016, com valor global de R$ 1.439.838,47 (um milhão quatrocentos e trinta e nove mil oitocentos e

trinta e oito reais e quarenta e sete centavos). 

8. A Comissão Processante realizou diversas tentativas de intimação (Sei nº 2868779) através do endereço
eletrônico, em 24 de maio de 2023, dos contatos telefônicos em 24 de maio de 2023, 06 de junho de 2023 e 07 de junho de